
逗葉医師会 病診連携の会

※終了後、情報交換会の場を予定しております。
当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名･ご芳名のご記帳をお願い申しあげます。 ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品
および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂きます。何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。
本講演会は、日本医師会生涯教育講座1.5単位（CC:12,77,80）

2018年10月26日（金） 19 :00～

NEXUS HAYAMA 葉山町上山口156043
046-855-0720

2018年10月26日（金） 19 :00～

NEXUS HAYAMA 葉山町上山口156043
046-855-0720

開会 19:00

地域連携体制の状況とミニレクチャー

【総合司会】 逗葉医師会 副会⾧ 田嶋博雄 先生

逗葉医師会 会⾧ 池上晃子 先生

特別講演 19:05～19:40    

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門 教授倉田なおみ 先生

日時

場所

閉会の辞 20:55～21:00 

謹啓 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、入退院時における病院医師とかかりつけ医の患者様の受け渡しについて、
下記により講演会を開催させていただくこととなりました。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

講演1 :横須賀共済病院

講演２ :聖ヨゼフ病院

講演３ :横須賀市立うわまち病院

講演4 :横須賀市立市民病院

講演5 :衣笠病院

19:40～20:55

共催 逗葉医師会 第一三共株式会社

逗葉医師会在宅医療相談窓口

後援 簡易懸濁法研究会

『 秘めたるやさしさを持つ剤形とは? 』

対象 医師、看護師、事務員等


